
 

UCHWAŁA Nr 414 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej   

„Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Koninie”  

oraz nadania jej statutu 
 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 12 

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

  § 1. 
 

1. Tworzy się z dniem 31 grudnia 2016 roku jednostkę organizacyjną Miasta Konin działającą  

w formie jednostki budżetowej pod nazwą „Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 

w Koninie”, zwaną dalej Zespołem. 

2. Zespół zapewni jednostkom obsługiwanym wspólną obsługę administracyjną, finansową 

i organizacyjną. 

3. Zespół stanowi jednostkę organizacyjną obsługującą szkoły: 

1) Gimnazjum nr 5 im. Jana Kochanowskiego w Koninie, 

2) III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Koninie. 

 

§ 2. 

Zespół wyposaża się w mienie po zlikwidowanym Zespole Obsługi Szkół w Koninie. 

  

§ 3. 

 

Zespołowi nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 5.     

                                                                                                                                                                                                                   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

        Rady Miasta Konina 

 

        /-/Wiesław Steinke 
 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 414 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej   

„Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Koninie”  

oraz nadania jej statutu 

 

 

Od 1 stycznia 2016 roku obowiązują regulacje wynikające z ustawy z dnia 25 czerwca 

2015 roku o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.                   

z 2015 r. poz. 1045). Zgodnie z nowymi uregulowaniami Gmina może zapewnić wspólną 

obsługę w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną wszelkiego rodzaju 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych. 

Z dniem 31 grudnia 2016 r. tworzy się jednostkę organizacyjną Zespół Ekonomiczno-

Administracyjny z siedzibą przy ul. Szymanowskiego 5 w Koninie, który zapewni wspólną 

obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Gimnazjum nr 5 im. Jana Kochanowskiego 

w Koninie i III Liceum Ogólnokształcącemu im. Cypriana Kamila Norwida w Koninie (art.10 

a - 10 d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym). 

W uchwale wskazuje się nową jednostkę Zespół Ekonomiczno-Administracyjny, która 

zapewni jednostkom mieszczącym się w budynku przy ul. Szymanowskiego 5 począwszy od 

1 stycznia 2017 roku wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną.  

Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu nadaje się statut, który określa jednostki 

obsługiwane oraz zakres obowiązków powierzonych Zespołowi Ekonomiczno-

Administracyjnemu w ramach wspólnej obsługi. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 


